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Eaton overtager MGE’s forretninger af små systemer fra Schneider Electric 
 

København … Eaton Corporation (NYSE:ETN) bekendtgjorde i dag, at de overtager Schneider 

Electric’s MGE UPS Systems ” small systems business ” €425 millioner ($570 millioner). Af 

hensyn til betingelserne omkring opkøbet, er det forventet at transaktionen vil foregå i løbet af 

tredje kvartal. 

 

MGE’s produkter vil give os værdifuld teknologi som vil styrke produkter i vores UPS en-fase-

produktportefølje. Desuden vil MGE’s tilstedeværelse i mere end 40 lande, give os adgang til 

nye markeder og vigtige distributionskanaler samt give os mulighed for at videreudvikle vores 

industri i områder som for eksempel Kina. Denne transaktion er et tydeligt led i Eatons fastlagte 

strategi om at udvide vores Power Quality business globalt, siger Søren Jensen, Country 

Manager, Eaton Danmark. 

 

I løbet af den 12 måneders periode som endte den 31. maj 2007, havde MGE´s 

forretningsvirksomhed af små systemer et salg på omkring €163 millioner ($218 millioner) og 

EBITDA på omkring €39 millioner ($52 millioner).   

 

 

MGE’s “small systems business” er  en global leverandør af nødstrøms- og strømkvalitets 

løsninger og omfatter omkring 600 ansatte globalt. Produkterne er nødstrøms løsninger 

designet til at øge tilgængelighed og oppetid i kritiske applikationer og prosesser. . 

Virksomheden har hovedkontor i Saint-Ismier, France. 
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-- more -- 

 

 

Eaton Corporation er en alsidig industrivirksomhed med en omsætning på $12.4 milliarder i 

2006. Eaton er en af verdens ledende leverandører af hydrauliske systemer og tjenester til 

industri-, bil- og flyteknisk udstyr, elektriske systemer og komponenter til elværker, distribution 

og effektstyring, pneumatiske systemer, strømoverføring og styring af ydelse, drivstof og 

sikkerhed i biler samt intelligente systemer for sikkerhed og drivstoføkonomi i lastbiler. Eaton  

har 62 000 ansatte og sælger produkter til kunder i over 125 lande. Mere information findes på 

www.eaton.com  
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